Perceptio corporis tui, Domine Jesu Christe, quod ego in-  
dignus sumere praesumo, non mihi proveniat in judicium  
et condenationem: sed pro tua pietate proposit mihi ad tutu-  
mentum mentis et corporis, et ad medelam percipiendam.  
Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus  
Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

El sacerdote adora la sagrada hostia, la toma en sus manos, y dice en voz  
baja:

Panem coelestem accipiam, et nomen Domini invocabo.

Después levanta la voz, y dándose golpes de pecho dice tres veces:

Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum:  
sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

Después hace la señal de la cruz con la sagrada hostia, y dice:

Corpus Domini nostri Jesu Christe custodiat animam  
meam in vitam aeternam. Amen.

Después que ha recibido el cuerpo de Nuestro Señor Jesucristo, toma el  
cáliz y dice:

Quid retribuam Domino pro omnibus quae retribuit  
mihi?

Toma la patena, recoge con ella todas las partículas que han quedado en  
los corporales, las mezcla en el cáliz, y tomándolo, dice:

Calicem salutaris accipiam, et nomen Domini invocabo.  
Laudans invocabo Dominum, et ab inimicis meis sal-  
vus ero.

Hace la señal de la cruz con el cáliz, diciendo:

Sanguis Domini nostri Jesu Christe custodiat animam  
meam in vitam aeternam. Amen.

Después que ha recibido la sangre de Nuestro Señor Jesucristo, toma viuo  
en el cáliz para la primera ablución, y dice:

Quod ore sumpsimus, Domine, pura mente capiamus, et  
de munere temporali fiat nobis remedium sempiternum.

Y tomando vino y agua en el cáliz para la segunda ablución, dice:

Corpus tuum, Domine, quod sumpsi, et sanguis, quem  
potavi, adhaereat visceribus meis; et praesta, ut in me non  
remaneat scelerum macula, quem pura et sancta refece-  
runt sacramenta. Qui vivis et regnas in saecula saeculo-  
rum. Amen.

Después, estando al lado de la Epistola, dice la oración llamada *Communio*,  
y concluida ésta se vuelve de cara al pueblo, y dice:

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

Después reza la oración llamada *Postcommunio*, y concluida ésta se vuelve  
de cara al pueblo, y dice:

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

S. Ite, missa est.

M. Amen.

En las misas de difuntos, en lugar de las palabras *Ite missa est*, se dicen las siguientes:

S. Requiescant in pace.

M. Amen.

En las misas de los domingos de Adviento y en la Cuaresma se dice:

S. Benedicamus Domino.

Deo gratias.

El sacerdote, inclinándose en medio del altar, junta las manos y dice: